Post hec nos eidem fratri Gaufrido, iuxta modum et formam suprascriptos, predictam et omnem aliam heresim in nostris manibus abiuranti et corporale prestanti ad sancta Dei evangelia iuramenturn, ac eciam absolutionis beneficium super hec humiliter postulanti huius absolutionis beneficiurn iuxta formam Ecclesie duximus impendendum, reincorporantes ipsum ad Ecclesie unitatem ipsumque restituentes communioni fidelium et ecclesiasticis sacramentis.

  Item eadem die in nostra et notariorurn ac testium infrascriptorurn presencia personaliter constitutus frater Gaufridus de Gonnevilla diligenter interrogatus de tempere et modo sue receptionis et aliis suprascriptis dixit quod bene sunt viginti octo anni vel circa quod ipse fuit receptus fratrem ordinis milicie Templi per fratrem Robertum de Torvilla militem, preceptorem domorurn milicie Templi in Anglia, apud Londonis in capella domus Templi de Londonis. Et tune idem recipiens, tradito clamide ordinis milicie Templi eidem recepto, ostendit sibi quamdam crucem depictam in quodam libro et dixit sibi quod oportebat eum negare illum cuius imago erat in illa cruce depicta: et cum ídem receptus hoc nollet facere, ídem recipiens pluries instruit quod faceret. Et quia nullo modo voluit facere, dixit sibi recipiens, videns suam resistenciam, «Vis mihi iurare quod tu dices, si fueris requisitus a fratribus te fecisse negationem istam, si ego parco tibi ne facías?».

  Ac ídem receptus dixit quod sic, et promisit sibi se dictururn, si interrogaretur a quocurnque de dictis fratribus dicti ordinis, se fecisse negacionem predictam; non tamen aliter abnegavit, ut dixit.

  Dixit eciam dictus recipiens eidem recepto quod oportebat eurn spuere super crucem predictam; et curn ídem receptus hoc nollet facere posuit dictus recipiens manurn suam super crucem, et dixit recepto: «Modo spuas supra manurn meam!»

  Et curn ídem receptus tirneret ne dictus recipiens amoveret manum et aliquid de sputo caderetur supra crucem, noluit spuere supra manum sed iuxta crucem.

  Super vicio sodomítico, super capite idolatico, super osculis et aliis de quibus fratres dicti ordinis sunt diffamati diligenter interrogatus, dixit se nichil aliud scire. Requisitus si alii fratres dicti ordinis, quando recipiuntur, recipiuntur per illum modum per quem ipse fuit receptus, dixit se credere quod sic fiat aliis sicut ipsi fuit factum tempere sue receptionis predicte.

  Interrogatus si prece, precio, gratia, favore, timore, vel odio aut inductione alicuius vel vi aut formidine tormentorurn premissa confessus est, dixit quod non. Post hec nos eidem fratri Gaufrido de Go<n>evilla, iuxta modum et formam suprascriptos, predictam et omnem aliam heresim in nostris manibus abiuranti, et corporale prestanti ad sancta Dei evangelia iuramentum, ac eciam absolutionis beneficium super hec humiliter postulanti, huius absolutionis beneficium iuxta formam Ecclesie duximus impendendum, reincoirporantes ipsum ad Eccelsie unitatem ipsumque restituentes comunioni fidelium et ecclesiasticis sacramentis.